
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 1 1 9

на Столичния общински съвет 

от 23.02.2017 година

За прекратяване на съсобственост в самостоятелен обект в сграда с 
идентификатор: 02659.2195.768.1.1 по КККР с предназначение - жилище, 
апартамент), чрез изкупуване на общинските - 17.06% идеални части, 
равняващи се на 20.75/121.63 кв.м. от посочения самостоятелен обект от 
съсобствениците - Симеон Бешков и Илияна Петрова-
Бешкова.

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл.36, ал.1, т.2 от ЗОС, чл.55, ал.1, т.З от 
Наредбата за общинската собственост

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Да се продадат на съсобствениците Симеон  ̂ Бешков и
Илияна Петрова - Бешкова общинските 17,06% идеални части,
равняващи се на 20,75/121,63 кв.м. от апартамент № 1, целият с площ 
121,63 кв.м., находят  се в Столична община, Район „Банкя”, град Банкя, 
улица „Пейо Яворов” № 4, етаж 1, който апартамент представлява 
самостоятелен обект в сграда с идентификатор 02659.2195.768.1.1, която 
сграда е разположена в поземлен имот с идентификатор 02659.2195.768, за 
които е съставен АОС № 1455/05.02.2016 г. на Район „Банкя”, срещу 
заплащане на пазарната им цена, определена от сертифициран оценител в 
размер на 10 600 лв. /десет хиляди и шестстотин лева/, без ДДС.

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за продажба.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.02.2017 г., Протокол № 29, точка 40 от дневния

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


ред, по доклад № СОА16-ВК08-6798/6/03.02.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


